PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA^
Fls. N.» 094 \jESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N° 8.32R =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Profeito nunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei

R E S O L V E  :

Contratar os relacionados abaixo^ para ocuparem o
cargo de Professor Substituto, wluel " 4 ”, loLarios nas EF̂ IEIS ,
da Secretaria de Educaçao e Cultura, desta Prefeitura Munici­
pal, no regime da Consolidação das Lbís do Trabalho. C.L T '
onforme concurso público de 01/07/91- Edital 006/91- a partir

de 10 de fevereiro de 1992,

?EC TSTRO
0.126
0.127

NOME

Lucia Helena Calderaro de Oli./eira
Nilson Domingos Bueno

Registre-se e cumpra-se.

P.M, de l;/̂ rena,-^7 de fevereiro de 1992,

ARTHUR bM LE RI NI
= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Ouridicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço
Municipal aos 17 de fevereiro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
= Diretor Administrativo